
ZARZĄDZENIE NR 221/17
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 27 grudnia 2017 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2017

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) oraz 
uchwały Nr XXXII/196/16 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 20 grudnia 2016 r. w sprawie uchwały budżetowej 
Gminy Dukla na rok 2017, Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1.  Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2017:

1) dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2017 o kwotę 14.241,78 zł, 
zgodnie z tabelą nr 1,

2) dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2017 o kwotę 14.241,78 zł, zgodnie 
z tabelą nr 1. Tabela nr 1. Plan wydatków.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 376 368,91 0,00 2 376 368,91

60016 Drogi publiczne gminne 1 085 582,00 0,00 1 085 582,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 5 000,00 27 000,00

4270 Zakup usług remontowych 90 000,00 - 5 000,00 85 000,00

750 Administracja publiczna 5 904 493,39 0,00 5 904 493,39

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 4 261 387,32 0,00 4 261 387,32

4300 Zakup usług pozostałych 228 289,96 - 1 000,00 227 289,96

4570 Odsetki od nieterminowych wpłat 
z tytułu pozostałych podatków i opłat 0,00 1 000,00 1 000,00

801 Oświata i wychowanie 26 590 303,95 0,00 26 590 303,95

80195 Pozostała działalność 2 973 106,71 0,00 2 973 106,71

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 299 124,09 122,78 299 246,87

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 136 676,08 7,22 136 683,30

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 476,68 - 122,78 53 353,90

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 396,73 - 7,22 25 389,51

852 Pomoc społeczna 5 282 095,20 0,00 5 282 095,20

85219 Ośrodki pomocy społecznej 974 168,00 0,00 974 168,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 000,00 - 512,00 8 488,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 126,00 209,00 42 335,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 603,00 300,00 17 903,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 300,00 3,00 7 303,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 500 000,00 0,00 500 000,00

3110 Świadczenia społeczne 456 800,00 1 178,78 457 978,78

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 - 798,95 5 201,05

4300 Zakup usług pozostałych 28 434,23 - 379,83 28 054,40

855 Rodzina 17 721 227,06 0,00 17 721 227,06

85501 Świadczenie wychowawcze 11 132 167,00 0,00 11 132 167,00

Id: BCFD7876-7015-49E5-B0DA-1D59682F4C1D. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 117 939,00 2 695,00 120 634,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 400,00 1 580,00 21 980,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 900,00 - 1 846,00 1 054,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 600,00 - 1 069,00 2 531,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 - 192,00 308,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1 641,00 - 1 168,00 473,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 5 441 915,10 0,00 5 441 915,10

90002 Gospodarka odpadami 1 418 505,12 0,00 1 418 505,12

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 1 000,00 300,00 1 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 800,00 - 300,00 1 500,00

926 Kultura fizyczna 1 196 091,00 0,00 1 196 091,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 1 115 091,00 0,00 1 115 091,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 460 000,00 1 846,00 461 846,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 34 000,00 - 1 846,00 32 154,00

Razem: 72 398 914,66 0,00 72 398 914,66

§ 2.  Dokonać zmian w planie  wydatków na 2017 rok na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) zmniejszyć wydatki o kwotę 4.275,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2,

2) zwiększyć wydatki o kwotę 4.275,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2. Tabela nr 2. Plan wydatków na zadania 
z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 17 524 957,00 0,00 17 524 957,00

85501 Świadczenie wychowawcze 11 123 767,00 0,00 11 123 767,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 117 939,00 2 695,00 120 634,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 400,00 1 580,00 21 980,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 900,00 - 1 846,00 1 054,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 600,00 - 1 069,00 2 531,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 - 192,00 308,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1 641,00 - 1 168,00 473,00

Razem: 18 621 027,34 0,00 18 621 027,34

§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: BCFD7876-7015-49E5-B0DA-1D59682F4C1D. Podpisany Strona 2




